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Illustration représentative

Diameétre x
largeur de Matériau
coupe X
percage
216 x 1.8 x
30 mm HW/CT
216 x 1.8 x
20 mm HW/CT
254 x 2.2 x
20 mm HW/CT
305 x2.2x HW/CT

30 mm

Nombre de
dents

28

48

48

56

Lames de scies circulaires « cordless cut wood », qualité professional,
pour scies circulaires semi-stationnaires

. Autonomie maximale pour les scies sans fil grace au corps de lame ultra-fin et a la
largeur de coupe réduite
. Sensiblement plus de coupes par charge de batterie par rapport aux lames de scie
standard avec une durée de vie équivalente
. Longévité particulierement élevée grace a la qualité du carbure et a des dents trés
affitées
. Coupes précises, silencieuses et avec de faibles vibrations grace aux fentes de
dilatation découpées au laser (et partiellement aux ornements au laser) et aux
lames en acier de qualité supérieure découpées au laser
. Logement a trou juxtaposé pour les lames de scies circulaires de @ 216 mm

Forme des
dents

Wz

Wz

W7z

W2z

Epaisseur du
corps de
lame

1.2 mm

1.2 mm

1.6 mm

1.8 mm

Angle
d'attaque

5° nég.

5° nég.

5° nég.

5° nég.

pour

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216

KS 18 LTX
216 / KGS
18 LTX 216

Emballage

carton

carton

carton

carton

Référence

628444000

628445000

628692000

628695000



